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               Comitato Regionale Veneto - Via Nereo Rocco C/O Stadio Euganeo - 35100 PADOVA

         

Denominazione Gara: 1^ Prova Campionato Regionale Specialità GR    Svoltasi in data: 31/01/2016

Organizzata da: A.S.D. VICENZA GINNASTICA - Via Fermi 228 - 36100 VICENZA

Impianto e indirizzo Pol. GINO CORSARO Montecchio Maggiore (Vi) Via del Vico, 11 Ora inizio gara: h. 09,30

 

1^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' GR  

CLASSIFICA JUNIOR FUNE

Nominativo atleta Tessera Cod Società D Falli Ex E Pen Totale

8,000 10,000 18,000

1 ZIN LINDA 658950 101 SSD GINN. ARDOR 4,550 2,000 8,000 12,550

2 BIRTELE MICHELA 391803 113 FOND. BENTEGODI 3,300 2,700 7,300 10,600

3 MASUT VITTORIA 507095 797 OLIMPIA 81 3,450 3,100 6,900 0,050 10,300

4 REGAZZO GIULIA 374871 99 GINNASTICA VIS 3,300 3,200 6,800 10,100

5 SACCHETTO MARTINA 276464 113 FOND. BENTEGODI 2,600 3,450 6,550 0,300 8,850

6 CODREANU ALINA 537864 2142 G.S. SAMBUGHE' 2,300 3,700 6,300 8,600

CLASSIFICA JUNIOR CERCHIO

Nominativo atleta Tessera Cod Società Nota D Nota E Pen Punteggio

8,000 10,000 18,000

1 PEPE NICOLE 339147 99 GINNASTICA VIS 4,000 2,100 7,900 11,900

2 TAFURO BEATRICE 321328 113 FOND. BENTEGODI 4,300 2,500 7,500 11,800

3 REGAZZO GIULIA 374871 99 GINNASTICA VIS 4,300 2,600 7,400 11,700

3 CONFORTO KATIA 531199 2411 ALFA MASERA' 3,850 2,150 7,850 11,700

5 MEDICI VALENTINA 629222 2441 ALFA MASERA' 3,900 2,250 7,750 11,650

6 FLAMINIO SARA 381939 721 GINNATICA 5 CERCHI 4,750 3,550 6,450 11,200

7 BONALDO SILVIA 440732 2142 G.S. SAMBUGHE' 3,950 2,800 7,200 11,150

8 LAVEZZO ALICE 330702 1030 RITMICA GIMNASIA 4,000 3,350 6,650 10,650

9 BIRTELE MICHELA 391803 113 FOND. BENTEGODI 3,700 3,050 6,950 0,050 10,600

10 ZANON GIULIA 467819 767 JUNIOR 2000 3,650 3,250 6,750 10,400

11 RAMELLO ELISA 554559 1910 VICENZA GINNASTICA 2,550 3,150 6,850 9,400

12 MICARA CHIARA MARIA 462818 2142 G.S. SAMBUGHE' 2,500 3,350 6,650 9,150

13 TAMIAZZO AURORA 535480 1878 MOVIMENTO E RITMO 2,200 4,500 5,500 7,700

14 BETTUOLO ANNA 540182 2449 AURORA MONTEGROTTO 1,300 5,850 4,150 0,950 4,500

15 CONFORTI MARTA 294086 1641 C.F. DANZA E GINNASTICA 0,500 6,350 3,650 0,100 4,050

16 APRILE FRANCESCA 326123 113 FOND. BENTEGODI 0,000 0,000
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CLASSIFICA JUNIOR PALLA

Nominativo atleta Tessera Cod Società Nota D Nota E Pen Punteggio

8,000 10,000 18,000

1 CONFORTO KATIA 531199 2411 ALFA MASERA' 3,950 2,050 7,950 11,900

2 GUITO MAILA 392902 101 SSD GINN. ARDOR 4,050 2,350 7,650 11,700

3 MORATO ELENA 609441 721 GINNASTICA 5 CERCHI 4,000 2,300 7,700 0,100 11,600

4 FLAMINIO SARA 381939 721 GINNASTICA 5 CERCHI 4,100 2,550 7,450 0,050 11,500

5 DANESIN AURORA 507089 797 OLIMPIA 81 4,100 2,800 7,200 11,300

6 ZIN LINDA 658950 101 SSD GINN. ARDOR 3,400 2,350 7,650 11,050

7 MICHIELOTTO ERICA 461157 2634 PROGETTO 3,550 3,550 6,450 10,000

8 MICARA CHIARA MARIA 462818 2142 G.S. SAMBUGHE' 2,450 2,850 7,150 9,600

9 APRILE FRANCESCA 326123 113 FOND. BENTEGODI 2,600 3,100 6,900 9,500

10 RAGAZZI SARA 631045 767 JUNIOR 2000 2,350 3,400 6,600 8,950

11 POBBE ALESSIA 420634 1878 MOVIMENTO E RITMO 2,050 3,350 6,650 8,700

12 LOMONACO CECILIA 540166 2449 AURORA MONTEGROTTO 2,100 3,550 6,450 8,550

13 MILANI MARTINA 607515 1030 RITMICA GIMNASIA 0,000 0,000

CLASSIFICA JUNIOR CLAVETTE

Nominativo atleta Tessera Cod Società Nota D Nota E Pen Punteggio

8,000 10,000 18,000

1 TAFURO BEATRICE 321328 113 FOND. BENTEGODI 3,950 2,200 7,800 0,100 11,650

2 MEDICI VALENTINA 629222 2411 ALFA MASERA' 3,700 2,400 7,600 11,300

3 MASUT VITTORIA 507095 797 OLIMPIA 81 3,700 3,300 6,700 10,400

4 BISAGLIA ELENA 534891 101 SSD GINN. ARDOR 2,650 3,050 6,950 9,600

5 VICENZETTI MARGHERITA 278965 1030 RITMICA GIMNASIA 2,850 4,200 5,800 8,650

CLASSIFICA JUNIOR NASTRO

Nominativo atleta Tessera Cod Società Nota D Nota E Pen Punteggio
8,000 10,000 18,000

1 PEPE NICOLE 339147 99 GINNASTICA VIS 4,900 2,300 7,700 12,600

2 MORATO ELENA 609441 721 GINNASTICA 5 CERCHI 3,200 2,650 7,350 0,100 10,450

3 BONALDO SILVIA 440732 2142 G.S. SAMBUGHE' 3,250 3,050 6,950 10,200

3 NOVELLO ANASTASIA 534895 101 SSD GINN. ARDOR 2,800 2,600 7,400 10,200

5 ZANON GIULIA 467819 767 JUNIOR 2000 3,100 3,150 6,850 9,950

6 MICHIELETTO ERICA 461157 2634 PROGETTO 3,300 3,450 6,550 9,850

7 SACCHETTO MARTINA 276464 113 FOND. BENTEGODI 3,150 3,650 6,350 0,050 9,450

8 GUITO MAILA 392902 101 SSD GINN. ARDOR 2,400 3,050 6,950 9,350

9 PRIFTI DARIA 579543 1030 RITMICA GIMNASIA 2,350 3,200 6,800 9,150

10 DANESIN AURORA 507089 797 OLIMPIA 81 2,450 3,350 6,650 9,100

11 RAGAZZI SARA 631045 767 JUNIOR 2000 2,450 3,850 6,150 8,600

12 RAMELLO ELISA 554559 1910 VICENZA GINNASTICA 1,950 3,950 6,050 8,000

13 BETTUOLO ANNA 540182 2449 AURORA MONTEGROTTO 2,000 4,050 5,950 7,950
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CLASSIFICA COPPIE

SOCIETA' NOMINATIVI ATLETE Nota D Nota E Pen Punteggio

1 SSD GINN. ARDOR BISAGLIA ELENA - NOVELLO ANASTASIA 3,950 2,800 7,200 11,150

2 MOVIMENTO E RITMO BERTAZZO GIADA - FIORATI FEDERICA 4,500 3,400 6,600 11,100

3 RITMICA GIMNASIA PAULON ANNA - ZANAGA GIORGIA 4,400 3,400 6,600 11,000

4 AUDACE CAMPESAN LUCIA - FALTRACCO GIULIA 3,850 3,050 6,950 10,800

5 BUTTERFLY ALFONSO GIULIA - TREVISAN GIADA 3,150 4,650 5,350 0,600 7,900

6 G.S. SAMBUGHE' CODREANU ALINA - VAZZOLER MARTA 3,100 4,850 5,150 0,650 7,600

CLASSIFICA SENIOR FUNE

Nominativo atleta Tessera Cod Società Nota D Nota E Pen Punteggio

8,000 10,000 18,000

1 PIANELLI LISA 239723 99 GINNASTICA VIS 5,150 2,050 7,950 0,100 13,000

2 NARDO IRENE 217978 2828 GYM ACADEMY 5,000 2,050 7,950 12,950

3 PELOSIN BEATRICE 392751 101 SSD GINN. ARDOR 5,000 2,100 7,900 0,050 12,850

4 GELMETTI ELENA 178651 113 FOND. BENTEGODI 4,850 2,400 7,600 12,450

5 COSTANTIN SARA 446099 101 SSD GINN. ARDOR 4,050 2,450 7,550 11,600

6 PORDON FRANCESCA 462817 2142 G.S. SAMBUGHE' 3,800 2,450 7,550 0,050 11,300

7 MAGRO ALESSIA 392139 101 SSD GINN. ARDOR 3,250 2,300 7,700 10,950

8 RE SOFIA MARIA 139262 721 GINNASTICA 5 CERCHI 3,700 2,850 7,150 0,100 10,750

9 QUADRI SILVIA 268621 1030 RITMICA GIMNASIA 3,250 2,900 7,100 10,350

10 SALMASO SARA 540179 721 GINNASTICA 5 CERCHI 2,900 3,450 6,550 0,050 9,400

CLASSIFICA SENIOR CERCHIO

Nominativo atleta Tessera Cod Società Nota D Nota E Pen Punteggio

8,000 10,000 18,000

1 CALZA' BEATRICE 218608 101 SSD GINN. ARDOR 6,150 2,250 7,750 13,900

2 BOSSO CARLOTTA 329982 101 SSD GINN. ARDOR 5,400 1,700 8,300 13,700

3 NARDO IRENE 217978 2828 GYM ACADEMY 5,100 2,200 7,800 12,900

4 KESSLER ELENA SOFIA 178256 113 FOND. BENTEGODI 4,750 2,100 7,900 0,150 12,500

5 SCHIAVO ANNA 495673 1910 VICENZA GINNASTICA 4,850 2,900 7,100 11,950

6 TACCETTI ASIA 611817 101 SSC GINN. ARDOR 3,600 2,450 7,550 11,150

7 ZENTILINI NICOLE 249047 767 JUNIOR 2000 4,900 3,350 6,650 0,450 11,100

8 BENETTI FRANCESCA 609409 721 GINNASTICA 5 CERCHI 3,700 2,900 7,100 10,800

9 MAGRO ALESSIA 392139 101 SSC GINN. ARDOR 3,250 3,100 6,900 0,050 10,100

10 SALMASO SARA 540179 721 GINNASTICA 5 CERCHI 3,300 3,700 6,300 9,600

11 CARRARO MARTA 371296 1878 MOVIMENTO E RITMO 2,800 4,750 5,250 0,050 8,000
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CLASSIFICA SENIOR PALLA

Nominativo atleta Tessera Cod Società Nota D Nota E Pen Punteggio

8,000 10,000 18,000

1 BOSSO CARLOTTA 329982 101 SSD GINN. ARDOR 6,300 1,600 8,400 0,050 14,650

2 CALZA' BEATRICE 218608 101 SSD GINN. ARDOR 5,550 1,550 8,450 14,000

3 ROSSIN ELISA 629362 2411 ALFA MASERA' 5,450 1,650 8,350 13,800

4 PASQUETTO LINDA 210288 113 FOND. BENTEGODI 5,050 2,350 7,650 0,050 12,650

5 TURCANU VALERIA 391814 113 FOND. BENTEGODI 4,450 2,350 7,650 12,100

6 DE ANGELIS ASIA 609446 721 GINNASTICA 5 CERCHI 4,250 2,550 7,450 0,150 11,550

7 TONIOLO REBECCA 534899 101 SSD GINN. ARDOR 3,700 2,200 7,800 0,100 11,400

7 GELMETTI ELENA 178651 101 FOND. BENTEGODI 3,900 2,500 7,500 11,400

9 FAMENGO CHIARA 612812 99 GINNASTICA VIS 3,900 2,900 7,100 11,000

10 VAZZOLER MARTA 462816 2142 G.S. SAMBUGHE' 3,850 2,900 7,100 10,950

11 DE GASPARI VANESSA 531263 1777 GINN. E DANZA SPARTUM 4,050 3,000 7,000 0,350 10,700

12 RIZZO ALESSIA 268623 1030 RITMICA GIMNASIA 3,650 3,050 6,950 10,600

13 BELLUCCO BEATRICE 223052 767 JUNIOR 2000 3,400 3,250 6,750 10,150

14 SCIORTINO LAURA 609398 721 GINNASTICA 5 CERCHI 3,200 3,400 6,600 9,800

15 ZERBETTO SOFIA 305195 1878 MOVIMENTO E RITMO 3,350 3,550 6,450 0,050 9,750

16 BERTAZZO GIADA 218721 1878 MOVIMENTO E RITMO 3,400 3,800 6,200 0,050 9,550

17 FINESSO SILVIA 624141 2873 GINN. IRIS ARRE 3,250 4,000 6,000 9,250

18 PERINA CECILIA 381117 1910 VICENZA GINASTICA 2,350 3,550 6,450 8,800

19 BOSCOLO MENEGUOLO GIULIA 294072 1641 C.F. DANZA E GINNASTICA 0,950 4,550 5,450 6,400

CLASSIFICA SENIOR CLAVETTE

Nominativo atleta Tessera Cod Società Nota D Nota E Pen Punteggio

8,000 10,000 18,000

1 RE SOFIA MARIA 139262 721 GINNASTICA 5 CERCHI 4,800 1,750 8,250 13,050

2 KESSLER ELENA SOFIA 178256 113 FOND. BENTEGODO 4,600 2,400 7,600 12,200

3 PORDON FRANCESCA 462817 2142 G.S. SAMBUGHE' 4,700 2,650 7,350 12,050

4 DE GASPARI VANESSA 531263 1777 GINN. E DANZA SPARTUM 4,450 2,550 7,450 11,900

5 COSTANTIN SARA 446099 101 SSC ARDOR PADOVA 4,500 2,700 7,300 11,800

6 NALIN FRANCESCA 361174 2411 ALFA MASERA' 4,450 2,700 7,300 11,750

7 QUADRI SILVIA 268621 1030 RITMICA GIMNASIA 4,550 3,150 6,850 11,400

8 BELLUCCO BEATRICE 223052 767 JUNIOR 2000 4,550 3,100 6,900 0,150 11,300

9 DE ANGELIS ASIA 609446 721 GINNASTICA 5 CERCHI 4,800 3,550 6,450 11,250

10 PERINA CECILIA 381117 1910 VICENZA GINNASTICA 3,850 2,900 7,100 0,050 10,900

11 PIANELLI LISA 239723 99 GINNASTICA VIS 3,800 2,850 7,150 0,100 10,850

11 PELOSIN BEATRICE 392751 101 SSD GINN. ARDOR 3,900 3,050 6,950 10,850

13 RIZZO ALESSIA 268623 1030 RITMICA GIMNASIA 4,200 4,000 6,000 10,200

14 FINESSO SILVIA 624141 2873 GINN. IRIS ARRE 1,100 4,550 5,450 6,550

15 TIOZZO ANGELICA 149573 1641 C.F. DANZA E GINNASTICA 0,650 5,050 4,950 5,600
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CLASSIFICA SENIOR NASTRO

Nominativo atleta Tessera Cod Società Nota D Nota E Pen Punteggio

8,000 10,000 18,000

1 TURCANU VALERIA 391814 113 FONDAZIONE BENTEGODI 3,550 2,450 7,550 11,100

2 FAMENGO CHIARA 612812 99 GINNASTICA VIS 2,950 3,200 6,800 9,750

3 SCHIAVO ANNA 495673 1910 VICENZA GINNASTICA 3,050 3,050 6,950 0,300 9,700

4 TONIOLO REBECCA 534899 101 SSC GINN. ARDOR 3,550 3,350 6,650 0,600 9,600

5 BENETTI FRANCESCA 609409 721 GINNASTICA 5 CERCHI 2,800 3,300 6,700 9,500

6 SCIORTINO LAURA 609398 721 GINNASTICA 5 CERCHI 3,000 3,550 6,450 0,050 9,400

7 CALO' ELEONORA 294085 1641 C.F. DANZA E GINNASTICA 0,850 5,300 4,700 5,550

Il Presidente Ufficiali di Gara Segretario di Gara

Young Maria Christina Rita Ferrarese
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